MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA ANDRUS DA SILVA SANDRES 

Gestor  

ROBERT ARMANDO ROSA 

4. CLÁUSULA QUARTA -- SUBCONTRATAÇÃO 

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual. 

5. CLÁUSULA QUINTA - PREÇO 

5.1. O valor total da contratação é de R$ 66.078,24 sessenta e seis mil, setenta e oito 
reais e vinte e quatro centavos)  conforme quadro detalhado que segue: 

Item Descrição Unidade 
Quant. 

(A) 

Valor unitário 
mensal 

(B) 

Valor unitário 
(Anual) 

(C) = (B*12) 

Valor total 
(Anual) 

(D) = (A*C) 

1 
Zoom Enterprise 
Essentials